SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – LAPA

O Núcleo Regional de Educação de da Área Metropolitana Sul torna público o edital de convocação para SESSÃO PÚBLICA DE

COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS do município de LAPA.

A distribuição seguirá os critérios estabelecidos no Edital n.º 09/2023– GS/SEED – de 1.º de março de 2023, visando à contratação temporária

para exercer a função de Assistente Administrativo.

Os interessados devem comparecer na Documentação Escolar do Município, conforme descrito abaixo, com os documentos previstos no Edital 09/2023,

para a comprovação de títulos (FASE I) e contratação (FASE II), incluindo o Atestado.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – LAPA

DATA: 06/04/2023            HORÁRIO: 09h 30min

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ETAPA 2 - EDITAL 9/2023

LOCAL: DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

ENDEREÇO: Rua Francisco Braga nº97

TELEFONE (41) 3622-2720

ESCOLA/COLÉGIO
PERÍODO

OBS. MANHÃ TARDE NOITE

COLÉGIO ESTADUAL DO CAMPO TRAJANO E. PIRES

20 HORAS

20 HORAS

SUBSTITUIÇÃO 14/03/23 A 12/05/23

CANDIDATOS INTERESSADOS EM ASSUMIR NA SEGUINTE ORDEM:

 CANDIDATOS PSS DO EDITAL 9/2023 – GS-SEED, CANDIDATOS INSCRITOS do 11 ao 25, PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS (FASE I) E

CONTRATAÇÃO (FASE II - MEDIANTE VAGAS DISPONÍVEIS) CONVOCADOS E RELACIONADOS NO DOCUMENTO ABAIXO:

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – LAPA

202302 - ETAPA 02 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - EDUCAÇÃO DO CAMPO, EDUCAÇÃO INDÍGENA, EDUCAÇÃO ESCOLAR
QUILOMBOLA E ILHAS - EDITAL 09/2023

Núcleo: AREA METROP.SUL

Município: LAPA

Data: 06/04/2023 - 09:30

Local para Apresentação: Rua Francisco Braga Nº 97 - Centro - Lapa (Documentação Escolar)
Telefone de Contato: (41) 3622-2720

ATA nº____/2023 - Convocação para: Comprovação de Títulos e Contratação (Condicionada à existência de vaga)

FUNÇÃO CLASS. NOME RG

ANÁLISE DE DOCUMENTOS

ESTABELECIMENTO CH ASSINATURA
CONTR.

DOC.DEF.

(2ª CVCÇ)

1ª

F.L.
C.CH

Assist. Administrativo
Ed.Campo

11 SANDRA MARIA CARNEIRO SCHUSTER 87063097

Assist. Administrativo
Ed.Campo

12 CLEUCY RIBAS DA SILVEIRA 93894340

Assist. Administrativo
Ed.Campo

13 BRUNA GOSLAR RIBEIRO 127717761

Assist. Administrativo
Ed.Campo

14 CAROLINE FANTIN BISOTTO 133206140

Assist. Administrativo
Ed.Campo

15 ELIZÂNGELA ALBERTI FOSQUERAU 84230790

Assist. Administrativo
Ed.Campo

16 ROBERTA DA SILVA TEIXEIRA KAIS 86970988

Assist. Administrativo
Ed.Campo

17 ROSIMERI STABACH SOCZEKI 85818996

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO ÁREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 390

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – LAPA

Assist. Administrativo
Ed.Campo

18 MARCELO FERREIRA DA LUZ 95612075

Assist. Administrativo
Ed.Campo

19 ROSELI DA SILVA BRAZ 160105623

Assist. Administrativo
Ed.Campo

20 ANELIZE MARIA RIBEIRO OPOLIS 107596852

Assist. Administrativo
Ed.Campo

21 SILVANA MARIA SOCOLOSKI 78578866

Assist. Administrativo
Ed.Campo

22 JOCELIA DE ALMEIDA FERRAZ 73666210

Assist. Administrativo
Ed.Campo

23
IZABELE CRISTINE GUTERVILE DA
SILVA

61582037

Assist. Administrativo
Ed.Campo

24 BRUNA PIKULSKI SCHUSTER 93563948

Assist. Administrativo
Ed.Campo

25
SIMONE DE FATIMA CARNEIRO
RYCHETZKY

99303484

                                                                                                                     RECURSOS HUMANOS

CURITIBA 04/04/2023